ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 № 12-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 29.12.2014 № 1222-ПП «Об организации
осуществления переданного полномочия Российской Федерации в связи

с совершенствованием разграничения полномочий в сфере социальной

поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения

в соответствие Федеральному закону от 03 июля 2016 года № 305-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в сфере

контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ

и их прекурсоров и в сфере миграции» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 29.12.2014 № 1222-ПП «Об организации осуществления переданного

полномочия Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения

полномочий в сфере социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию

радиации» («Областная газета», 2014, 31 декабря, № 243) с изменениями,

внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 13.01.2016
№ 14-ПП, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «органов по контролю за оборотом

наркотических средств и психотропных веществ,» исключить;

2) подпункт 1 пункта 1 после слов «налоговой полиции,» дополнить

словами «органов по контролю за оборотом наркотических средств

и психотропных веществ,»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области П.В. Крекова.».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2017-01-24T13:14:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"